Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

LEI MUI'\JCJPAL Nº. 959, DE 28 DE OUTUBRO DE .2009.

AUTORIZA O PODER EXECl'rIVO
~IUNIClPAL A ABRIR CRÉDITO
ADICIONAL ESPEClAL NO VALOR DE
RS 640.000,00 (SEISCENTOS E
QUARENTA MIL REAIS).

A PREFEJTA MUNICIPAL DE MARECHAL FLORIA"iO,
ESTADO DO ESPÍRITO SAl\TO, no uso de suas atribuições legais,

Faz saber que a Câmara !V:uni~ípal aprovou e ela sanciona a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica abeno o Crédito Adicional Especial no
valm de RS 640.000,00 ( ~eiscentos e quarenta mil ~eais), conforme o Ane1'o 1, desta Lei.

A rt. 2• . o~ recursos necessários à execução do disposto no
migo l' desta Lei serão prov()nientes da fonte de recursos de convênios e anulaçã::i parcial de
dola~ões orçamentarias,.

Art. 3". Ficam automaticamente incluídos e ajustados no
Plano Plurianual - PP A 2006i2009 e Lei de Diretrizes Orçamentãrias - LDO do Exe1cicio de
7.0;J9 do Município de Marechal Florianc, o Programa Ação e Metas previstas na presente Lei.

Art. 4° Esta Lei entra em vigor na deta de sua publicação.

Art. 5". R~vogam-se as disposições em contrário.

Registre-~e , Publiquc·se e Cwnpra-se .

Mllrechal Floriano, F.S_ 28 de outubro de 2009

ELlA~E P ~S LORE:'llZO]'l;I
Prefeila Munic:pal

Rua David Canar, n• 57, Centr::i, Marechal Flo·fu'r1'81~'Ê!: '!"c:EP 29255-030

Tel•f••: co··i2132sa 1367 - (0 .. )2732~s111! -Em@ '"1nitro<P05pfófessional
download the free triai online at nitropdf.com/professional

Prefeitura Municipal de Marechal Floriano
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CRÉDITO ESPECIAL- ANEXO 1 - SUPLEMENTAÇÃO

1 207.000- Secretaria Munici ai De Turismo j
207.001 - Secretaria Munici ai de Turismo 1

UJ.695.00843.200 - Construção, Ampliação e Adequação de Prédio, Portal e
Pa isa1!.ismo. . . .•

j_ Ç{ldígo f l!:lemento de. Despe~a Fonte 1 Ficha Valor
'· _:'! 4. 90. ~J....+_Qbras _e Ins~alaçQ_e!_ ____ 004 Convênio 1 xxx 615. 000 ,00
~-_j-~4.90.51 Obras e Instalações [ 001 Tesouro xxx __ .1?.0001Q_O_

1

1

1. TC~! AL ____ -·--· R$ 640.000,00 1

rua David Canai, nº 57, Ce.1tr.o, Matecl>~J FJcliál\t,1~'1:'!i 1 t..hcEP 29255-COO

te• •• fa•: (0 .. )27 32ss 1367 - co .. i27 3266 ª 11 - "@'·nitroft!J'-l?r>prof e ss i 0 na
1

download the free triai online at nitropdf.com/professional